

ALJO Holding ApS
Hedevej 11, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 26 68 10 49

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020

Allan Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALJO Holding ApS Hedevej 11 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 26 68 10 49 Stiftet: 3. juli 2002 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Johnsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm
Associeret virksomhed	Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-18.774	-18.914
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	287.050	365.003
Andre finansielle indtægter	144.335	97.310
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.307	-35.162
Resultat før skat	359.304	408.237
Skat af årets resultat	-15.994	-9.557
Årets resultat	343.310	398.680
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.050	365.003
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-243.740	-166.323
Disponeret i alt	343.310	398.680

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>624.854</u>	<u>717.804</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>624.854</u>	<u>717.804</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>624.854</u>	<u>717.804</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	20.693	36.687
Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.000</u>	<u>11.449</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.693</u>	<u>48.136</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.953.681</u>	<u>3.101.866</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.953.681</u>	<u>3.101.866</u>
Likvide beholdninger	<u>16.161</u>	<u>4.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.993.535</u>	<u>3.154.712</u>
Aktiver i alt	<u>3.618.389</u>	<u>3.872.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.654	266.604
5 Overført resultat	1.286.558	1.150.298
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	1.885.212	1.741.902
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.408.326	1.863.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	312.351	255.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.733.177	2.130.614
Gældsforpligtelser i alt	1.733.177	2.130.614
Passiver i alt	3.618.389	3.872.516

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	53.307	35.162		
	53.307	35.162		
	31/12 2019	31/12 2018		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	451.200	451.200		
Kostpris 31. december	451.200	451.200		
Opskrivning 1. januar	266.604	221.601		
Årets resultat	310.205	388.158		
Udbytte	-380.000	-320.000		
Årets afskrivning på goodwill	-23.155	-23.155		
Opskrivninger 31. december	173.654	266.604		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	624.854	717.804		
I regnskabsposten indgår goodwill med	46.310	69.465		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ALJO Holding ApS
Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern	20 %	2.892.729	1.551.029	624.854
			31/12 2019	31/12 2018
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	266.604	221.601
Resultatandel	287.050	365.003
Udloddet udbytte	-380.000	-320.000
	173.654	266.604
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.150.298	996.621
Årets overførte overskud eller underskud	-243.740	-166.323
Overført fra opskrivningshænlæggelse	380.000	320.000
	1.286.558	1.150.298
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
	300.000	200.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandel i Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS er pantsat til sikkerhed for Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS's gæld i pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 udgør 624 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.408 tkr., har selskabet pantsat anparter i Lønborg Hede II I/S. Regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør 2.953 tkr.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for den samlede gæld i Lønborg Hede II I/S. Den samlede gæld i interessentskabet udgør pr. 31. december 2019, 538 tkr. og den bogførte egenkapital udgør 80.682 t.kr.